A,YR SILVA DA ROCHA

REQUERIMENTO rq-.0 35/87.
Exm2  Senhor Presidente da CSmara Municipal de Cabo Frio.

APROVADO
discussão

/0q /-11'^
PRESIDENTE

O Vereador que este subscreve, Presidente da ComisSo de Constituiçao e Justiça, atendendo tudo mais o que determina o interesse pilhe° e na forma regímen tal,REOUER urgenciaodiscuss oúnica nas Comis ses de Conntituiçao e Justiça, Finanças Orçamento e A lienaçao e Redaçao Final para o projeto de Lei n2  28/87, oriundo da Mensagem Executiva n2 23/87.

SALA DA':3 JUiSÕES, 14 de -,, 	1 de 1 9 8 7.

Vereador -aut or

n1f